

---

# EJENDOMSSELSKABET SCT. KNUD ApS

**CVR-nr.: 30907329**

Sct Knuds Alle 14  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2026**

---

**John Harbo Andersen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET SCT. KNUD ApS  
Sct Knuds Alle 14  
6740 Bramming  
e-mailadresse: harbo.and@gmail.com  
CVR-nr.: 30907329  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktivitet**

Selskabets formål er at erhverve, drive og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 1/10 2024 - 30/9 2025 har efter ledelsens opfattelse været utilfredsstillende. Årets resultat blev således et underskud på 117.553 kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Selskabets aktiviteter forventes neddroset i 2025/26

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>255.942</b>	<b>203.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.570	-56.924
Andre driftsomkostninger		-65.156	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.216</b>	<b>146.641</b>
Andre finansielle indtægter		803	0
Andre finansielle omkostninger		-259.572	-341.301
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-117.553</b>	<b>-194.660</b>
Skat af årets resultat	1	0	13.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-117.553</b>	<b>-181.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-117.553	-181.660
<b>I alt</b>		<b>-117.553</b>	<b>-181.660</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.321.012	7.319.177
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.321.012</b>	<b>7.319.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.321.012</b>	<b>7.319.177</b>
Tilgodehavende skat		0	26.000
Andre tilgodehavender		12.237	0
Periodeafgrænsningsposter		55.922	55.446
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.159</b>	<b>81.446</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.159</b>	<b>81.446</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.389.171</b>	<b>7.400.623</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		587.297	704.850
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>887.297</b>	<b>1.004.850</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.693.865	4.834.164
Deposita		104.300	98.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.798.165</b>	<b>4.932.264</b>
Gæld til realkreditinstitutter		220.000	200.000
Gæld til banker		944.010	941.918
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.251	20.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		524.448	301.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.703.709</b>	<b>1.463.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.501.874</b>	<b>6.395.773</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.389.171</b>	<b>7.400.623</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	13.000
	0	13.000

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld i DLR er der tinglyst pantebreve kr. 5.305.000, med pant i selskabets ejendomme, bogført til en værdi på 6.321.012 kr. pr. 30. september 2025

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve kr. 206.000, med pant i 2 af selskabets ejendomme. Restgæld til pengeinstitut udgør 944.010 kr. pr. 30. september 2025. Bogført værdi af de 2 ejendomme udgør 2.880.370 kr. Pant til DLR heraf udgør kr. 1.750.726.

Der er endvidere stillet supplerende sikkerhed af trediemand

Der er tinglyst afgiftspantebreve, i alt kr. 328.000, i selskabets ejendomme.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0